
Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

Katedra psychologie 

 

Věc: Posudek bakalářské práce Integrita u osob zasvěcených Bohu (vypracovala Tereza Jirsová) 

Práce je součástí pokusů, které děláme v Národním ústavu duševního zdraví v rámci několika 

grantových projektů. Zajímalo nás, zda výsledky testu integrity, na kterém pracujeme, jsou 

specifické u určitých méně běžných populací.  

Tereza Jirsová podnikla zajímavou cestu ke sběru dat u specifické skupiny osob, kterou se jí, přes 

počáteční potíže, podařilo oslovit a data nasbírat.  

Oceňuji úsilí, které do práce věnovala. Přestože data nevyšla podle našich očekávání, podařilo se 

jí, podle mého názoru, data adekvátně analyzovat a interpretovat.  

Během vypracování práce si počínala aktivně, samostatně a usilovně směřovala k cílu.  

Práci doporučuji k obhajobě.  

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

26.5.2017 

Marek Preiss,  Národní ústav duševního zdraví 

 


